Fundação Centro Tecnológico de Produção Industrial e Inovação – FUNDAÇÃO CETEPI
Joaçaba, SC, CEP 89600-000 – CNPJ 03.124.650/0001-37

RESOLUÇÃO nº 02/ConselhoDiretor/2023

Altera os membros suplentes do

Conselho Fiscal da Fundação CETEPI e

da sua mantida, Polo INOVALE.

A presidente do Conselho Diretor da Fundação Centro Tecnológico de Produção Industrial

e Inovação– Fundação Cetepi, Jéssica Romeiro Mota, entidade gestora do Polo INOVALE, com

sede na Rua Antônio Adolpho Maresch, 68, Bairro Flor da Serra em Joaçaba, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições, em atenção ao que determina o art. 15 do Estatuto, e por

deliberação do Conselho em 14 de dezembro de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a composição do Conselho Fiscal da Fundação Cetepi, que passa a contar

com os seguintes membros suplentes:

I – Mircon Roberto Becker;

II – Márcia Marcondes Diniz de Freitas;

III - Rúbia Thaise Quioca.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Joaçaba/SC, 14 de dezembro 2023.

Jéssica Romeiro Mota

Presidente do Conselho Diretor

Fundação CETEPI

		2023-12-22T15:15:03-0300
	JESSICA ROMEIRO MOTA